PNEUMATIC EQUIPMENT – AIR CLEANING EQUIPMENT, DIRECTIONAL CONTROL VALVES, ACTUATORS,
OTHER EQUIPMENT & WIRE SAVING “UNI-WIRE” SYSTEM

Established 2003

平成 22 年 10 月 1 日

お客様各位

クロダニューマティクス株式会社

営業部 部長 安藤一義

価格改定のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂いております弊社製品につきまして、製造手法・部品購買手

法を改善しつつ、価格の維持に努めて参りました。しかしながら、当初価格設定さ

せて頂きました状況と、昨今の弊社を取り巻く状況の変化により、誠に心苦しくは

ございますが止むを得ず価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。今後

とも仕様の見直しや生産方式の再検討などコスト改善に取り組み、従来同様高性

能・高品質の安定供給に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解ご協力下さ

いますようお願い申し上げます。

記

1. 対象製品

[駆動機器] ﾛｰﾀﾘｰｼﾞｮｲﾝﾄ RJ ｼﾘｰｽﾞ, 油圧ﾊｲﾛｰﾀ HRN ｼﾘｰｽﾞ

[制御機器] ｶﾗｰﾁｪﾝｼﾞﾊﾞﾙﾌﾞ CCV ｼﾘｰｽﾞ, ｻｰﾎﾞ弁, ﾊﾟｰﾏｽﾄｯﾌﾟ,

ﾊﾟｲﾛｯﾄ形電磁弁 GC30 ｼﾘｰｽﾞ, ﾏｽﾀｰﾊﾞﾙﾌﾞ VM ｼﾘｰｽﾞ,

ﾏﾆｭｱﾙﾊﾞ ﾙﾌﾞ MR ｼﾘｰｽﾞ, ﾒｶﾆｶﾙﾊﾞﾙﾌﾞ MSV ｼﾘｰｽﾞ,

手動弁 HHV, HSV ｼﾘｰｽﾞ, 直動形電磁弁 KFS, KPA ｼﾘｰｽﾞ

[調質機器] FRL Q-FIT ﾄﾞﾗｲﾔ, QUBE ｼﾘｰｽﾞ, ﾐﾆﾁｭｱﾀｲﾌﾟ, ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ,

高感度ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ HP10 ｼﾘｰｽﾞ

[補助機器] ｲﾝｽﾀﾝﾄ継手, ｲﾝﾗｲﾝﾌｨﾙﾀ, ｴｱﾏﾌﾗ SL ｼﾘｰｽﾞ, ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ SP ｼﾘｰｽﾞ,

ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾐﾆ継手, 排気絞り弁 MV ｼﾘｰｽﾞ

[省配線機器] ﾕﾆﾜｲﾔ電磁弁 EC4, 5, 12, 30 ｼﾘｰｽﾞ, ｴﾆｲﾜｲﾔ Bitty, DB, HX ｼﾘｰｽﾞ

2. 改定率  一律 20%アップ

3. 実施時期  平成 23 年 1 月 1 日御見積・御注文分より

以上